UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÚ LỆ

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tú Lệ, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Tú Lệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 1131/KH-STTTT ngày 02/8/2021 của Sở thông tin và
truyền thông tỉnh Yên Bái về xây dựng mô hình điểm về chuyển đổi số tại xã Tú Lệ,
huyện Văn Chấn, tỉnh Yên Bái;

Căn cứ Quyết định số 1781/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của Ủy ban nhân dân
huyện Văn Chấn về thành lập tổ triển khai xây dựng mô hình điểm về chuyển đổi số
tại xã Tú Lệ;

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Tú Lệ (sau đây gọi
tắt là Ban biên tập) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Hoàng Văn Soàn - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

2. Ông: Lò Văn Cường – Công chức văn hóa – Phó trưởng ban

3. Bà: Hoàng Thị Mới - Công chức văn phòng thống kê - Thư ký.

4. Ông: Lò Văn Chài – Công chức Tư Pháp – Hộ tịch - Thành viên, Biên tập viên.

5. Ông: Vì Văn Cường – Bí thư Đoàn thanh niên - Thành viên, Biên tập viên.

6. Ông: Hà Văn Tâm – Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên, Biên tập viên.

7. Bà: Đồng Thị Tiến  – Chủ tịch Hội Phụ nữ - Thành viên, Biên tập viên.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đảng ủy xã (b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Thế Hanh

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-25T10:26:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phùng Thế Hanh<phungthehanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T10:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tú Lệ<ubndxatule.vc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T10:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tú Lệ<ubndxatule.vc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T10:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tú Lệ<ubndxatule.vc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T10:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tú Lệ<ubndxatule.vc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!